
 

 1 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
REF.: LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2024 

 
 Tendo em vista o resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão ELETRÔNICO SRP nº 
054/2024, de 16 de agosto de 2024, com abertura e julgamento em 30 de agosto de 2024 e verificado 
que houve interposição recursal e julgado, eu DARLEI TRENTO, PREFEITO, ADJUDICO os objetos 
constantes dos seguintes itens, do Processo Licitatório Modalidade Pregão ELETRÔNICO nº 054/2024 
para Registro de Preços, a Empresa, que apresentou os menores preços, respectivamente conforme 
segue: 

EMPRESA LOTE 

POLLYANA INDUSTRIA PLASTICA LTDA, CNPJ/MF sob Nº 
07.470.049.0001/57 

61, 62, 63 e 64. 

DU FRUTAS LTDA, CNPJ/MF sob Nº 48.815.282.0001/01 121 e 126. 

MULTIACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA 
LTDA, CNPJ/MF sob Nº 73.244.337.0001/18 

1, 5, 8, 11, 12, 15, 18, 20, 21, 32, 48, 
53, 65, 67 e 89. 
 
 

ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME, CNPJ/MF sob Nº 

26.926.117.0001/94 

4, 31, 40, 41, 42, 46, 47, 69, 71, 101, 
134, 135 e 144. 

 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
CORRELATOS, CNPJ/MF sob Nº 32.282.308.0001/63 

148 e 150. 

MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/MF sob Nº 
47.669.925.0001/93 

6, 10, 23, 27, 28, 33, 38, 49, 51, 54, 55, 
68, 70, 136, 142 e 143. 

GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA, 
CNPJ/MF sob Nº 51.945.754.0001/55 

60 e 66. 

SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
ME, CNPJ/MF sob Nº 18.202.203.0001/26 

19. 

OTIS DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ/MF sob Nº 
47.641.174.0001/05 

131 e 138. 

ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA – ME, CNPJ/MF sob Nº 
02.995.568.0001/15 

78, 79, 92, 93, 96, 97, 98, 117, 119, 
127, 139, 141 e 153. 

BUGRE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/MF sob Nº 
35.088.051.0001/00 

14, 16, 24, 29, 30, 43, 44, 45, 56, 73, 
74, 77, 85, 86, 87, 88, 91, 95, 102, 
104, 110, 120, 128, 130, 146 e 152. 

ALDECIR PAN & CIA LTDA, CNPJ/MF sob Nº 
81.485.336.0001/93 

2, 25, 26, 34, 50, 57, 58, 59, 84, 94, 
100, 108, 122, 123, 124, 125, 132, 
133, 137, 145 e 151. 

SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA, CNPJ/MF 
sob Nº 05.340.608.0001/89 

3, 7, 9, 17, 35, 37 e 76. 

FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/MF sob 
Nº 00.528.262.0001/23 

13 e 115. 

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA, CNPJ/MF sob 
Nº 22.906.038.0001/60 

83, 90, 103 e 109. 

SEDA FLORCOMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS EIRELI, 
CNPJ/MF sob Nº 05.777.506.0001/25  

 72, 81, 82, 106, 107, 111, 112, 113 e 
149. 



 

 2 

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA – EPP, CNPJ/MF 
sob Nº 12.811.487.0001/71 

22, 36, 39, 99, 105, 129, 140 e 147. 

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA, 
CNPJ/MF sob Nº 29.322.621.0001/73 

80 e 114. 

ITEM DESERTO 118. 

 

É A DECISÃO. 

Saudade do Iguaçu dia 01 de outubro de 2024 

DARLEI TRENTO 
PREFEITO 


